CoreLine Tempo LED
Grande
CoreLine tempo grande
CoreLine tempo grande es un proyector muy eficiente diseñado para la sustitución
punto por punto de tecnología convencional conservando los mismos postes e
instalación eléctrica. CoreLine Tempo es fácil de instalar, ofrece distintos flujos
lumínicos y distintas ópticas (simétrica y asimétrica) para adecuarse al máximo a
distintas aplicaciones y requerimientos. Ahora, además los modelos BVP125

Código de gama de producto BVP130
Información general
Order Code Full Product Name
Código de familias de
lámparas
Fuente de luz
sustituible
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED260-4S Sí
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED210-4S Sí
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED160-4S Sí
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 LED260-4S Sí
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED210-4S Sí
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED160-4S Sí
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A LED210 Sí
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S LED260 Sí
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 LED300 -
55899100 BVP130 LED300-4S/740 S LED300 -
Datos técnicos de la luz (1/2)
CoreLine tempo grande

4000 K 30.000 lm
Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name
Número de
fuentes de
luz
Tipo de óptica al
aire libre
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
80 Asimétrica
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
80 Asimétrica
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
60 Asimétrica
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU
C1KC3 T35
80 Simétrica
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
80 Simétrica
Order Code Full Product Name
Número de
fuentes de
luz
Tipo de óptica al
aire libre
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
60 Simétrica
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A - Asimétrica
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S - Simétrica
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 - Optiflux asimétrico,
ángulo del eje de
52°
55899100 BVP130 LED300-4S/740 S - Simétrica
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 182 W
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 141 W
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 109 W
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 182 W
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 141 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3 109 W
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A 153 W
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S 191 W
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 209 W
55899100 BVP130 LED300-4S/740 S 209 W
CoreLine tempo grande
5Product family leaflet, 2025, Febrero 27 Datos sujetos a cambios